
  
ZARZĄDZENIE NR 218/ 2023 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679.), art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572.) oraz § 2 uchwały nr LVI/736/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 

26 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z szaletu miejskiego położonego na terenie 

Gminy Miasta Suwałki oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk ustalenia wysokości opłaty  

za korzystanie z szaletu miejskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego zlokalizowanego przy  

ul. T. Noniewicza 71A w kwocie 2 zł (słownie: dwa zł) za jednorazowe wejście do szaletu miejskiego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta Suwałk 

Czesław Renkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3406


		2023-06-22T12:44:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




